
SIAF

12Entidad 1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA          146.848.818          146.848.818        0,01

1.03.000Unidad CF SECRETARIA NACIONAL ANTIDROGAS          146.848.818          146.848.818

100 INGRESOS CORRIENTES          146.848.818          146.848.818

130

140

190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

OTROS RECURSOS CORRIENTES

         141.273.034

           5.575.100

                 684

         141.273.034

           5.575.100

                 684

-    1.362.243.478.904      315.898.910.513    1.678.142.389.417

      96,20

       3,80

       0,00

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

11/12/2025
     1

02:12:26DEL:                        AL: 30/11/2025
'PCIA. DE LA RCA.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

01/11/2025


