

'PCIA. DE LA RCA.'
V.A.F.
CRIEJI06

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
DEL: 01/11/2025 AL: 30/11/2025

Fecha : 11/12/2025
Pagina : 1
Hora : 02:12:26

Grupo Sub-grupo	DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %
Entidad	12-1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA		1.362.243.478.904	315.898.910.513	1.678.142.389.417	146.848.818	146.848.818	0,01
Unidad	1.03.000 CF SECRETARIA NACIONAL ANTIDROGAS					146.848.818	146.848.818	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES					146.848.818	146.848.818	100,00
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS					141.273.034	141.273.034	96,20
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE					5.575.100	5.575.100	3,80
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES					684	684	0,00